
  Міністерство освіти і науки України 
ДВНЗ «Дрогобицький коледж нафти і газу» 

 
13.03.2018                                        НАКАЗ                                           № 93 
 

Про проведення атестації 
навчальних кабінетів (лабораторій) 

 
 

Відповідно до п.2.3 Положення про  навчальні  кабінети та лабораторії 

у Державному вищому навчальному закладі «Дрогобицький коледж нафти і 

газу», затвердженого наказом від 26.02.2018 №70, та Положення про 

атестацію навчальних кабінетів (лабораторій)  у Державному вищому 

навчальному закладі «Дрогобицький коледж нафти і газу»,  затвердженого 

наказом від 13.03.2018  №92,  

наказую: 

1. Провести у квітні-травні 2018 року атестацію усіх навчальних 

кабінетів та лабораторій згідно графіку (додається). 

2. Для проведення атестації навчальних кабінетів та лабораторій 

створити атестаційну комісію у складі: 

ГЛУБИШ ІВАН ІВАНОВИЧ, заступник директора з навчально-

виробничої роботи, – голова комісії; 

ПАВЛЮК ПЕТРО СТЕПАНОВИЧ, заступник директора з виховної 

роботи – заступник голови комісії. 

Члени комісії: 

БОЛОННИЙ ВАСИЛЬ ТАРАСОВИЧ, заступник директора з 

навчальної роботи; 

ЛЕПАК ЮРІЙ ЗИНОВІЙОВИЧ, заступник директора з 

адміністративно-господарської роботи; 

ШИМКО МАРІЯ ЮРІЇВНА, голова профспілкового комітету 

коледжу (за згодою); 

ЦАПІВ ОКСАНА СТЕПАНІВНА, завідувач навчально-методичного 

кабінету; 



СТЕЦІВ ІРИНА ВОЛОДИМИРІВНА, бухгалтер; 

ЯЦІВ ГАЛИНА ІВАНІВНА, інженер з охорони праці; 

ШУБАК МИХАЙЛО ІВАНОВИЧ, помічник директора з кадрової 

роботи. 

3. Голові атестаційної комісії Глубишу І.І. підготувати до 18 травня 

2018 року проект наказу директора коледжу про результати атестації 

навчальних кабінетів і лабораторій.  

4. Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю за собою. 

 
 
 
 
 

Директор                                                                М.М. Баб'як 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Проект вносить: _________________________  Глубиш І.І. 
 
Погоджено: 

Заступник директора з навчальної  роботи     ________   Болонний В.Т. 
Заступник директора з виховної  роботи     ________   Павлюк П.С. 
Заступник директора з АГР     ________   Лепак Ю.З. 
Завідувач навчально-методичною лабораторією  _____________Савчин Л.Я. 
Завідувач навчально-методичного кабінету ______________ Цапів О.С. 
Інженер з охорони праці     ______________ Яців Г.І. 
Голова профспілкового комітету  ___________________ Шимко М.Ю. 
Юрисконсульт                                                      ___________________ Ілик О.Г. 
 

 Копію наказу отримали: 

 1. Бухгалтерія ______________ 
2. Заступник директора з навч.роботи ____________ 
3. Заступник директора з навчально-виробничої роботи___________ 
4. Заступник директора з виховної  роботи     ________    
5. Заступник директора з АГР     
6. Голова профспілкового комітету  ___________________ Шимко М.Ю. 
7. Інженер з охорони праці ____________ 
8. Завідувач навчально-методичної лабораторії ________________ 
9. Завідувач навчально-методичного кабінету _________________________ 
10. Голови ЦК  
___________ Федорова О.М.  ___________ Баранчук Н.Т.  
___________ Олексишин Т.Т. ___________ Болонний В.Т. 
___________ Савчин Я.М. ___________ Дробчак М.Д. 
___________ Малик В.Я. ___________ Рубаха Л.Б. 
___________ Хомош Ю.С. ___________ Петренко В.В. 
___________ Сова Л.О.  
11. Підрозділ по роботі з кадрами _____________ 

 
  
 
 
 
 
 



 

ПОГОДЖЕНО 
Голова профспілкового комітету  

____________________ Шимко М.Ю. 
«____» _________________ 2018 року  

 Додаток 
до наказу від 

14 березня 2018 року № 

 

 
 

ГРАФІК  
атестації навчальних кабінетів та лабораторій  

 
 

№ 
з/п Назва навчального кабінету (лабораторії) 

Порядковий   
номер   

приміщення 
Дата атестації* 

1 2 3 4 
1. Комісія фізико-математичних дисциплін 

 Навчальні кабінети  

16.04.2018 
 

1.1 Математики 306 
1.2 Фізики та астрономії 311 
1.3 Математики 310 

 Навчальні лабораторії  
1.4 Фізики 301, 302 

2. Комісія суспільно-гуманітарних дисциплін 
 Навчальні кабінети  

17-18.04.2018 

2.1 Історії України 405 
2.2  Всесвітньої історії 406, 407 
2.3 Суспільних дисциплін та правознавства 411 
2.4 Української мови та літератури 307,308 
2.5 Українознавства 309 
2.6. Світової літератури та культурології 305 
2.7 Іноземних мов 60 
2.8 Німецької мови (за проф.спрям.) 34 
2.9 Англійської мови (за проф.спрям.) 4 

3. Комісія фізичного виховання та захисту Вітчизни 
 Навчальні кабінети  

19.04.2018 3.1 Фізичного виховання с/з, с/м 
3.2 Захисту Вітчизни 303, 304 

4. Комісія загальнотехнічних дисциплін 
 Навчальні кабінети  

19.04.2018 

4.1 Технічної механіки 9 
4.2 Креслення та інженерної графіки 21а, 39 
4.3 Креслення, курсового та дипломного проектування 

і креслення 
22а, 39а 

4.4 Креслення 21 
4.5 Технології металів та конструкційних матеріалів 55,56 
4.6 Термодинаміки та теплотехніки, теоретичних 

основ холодильної техніки 
401, 402 

    



1 2 3 4 
5. Комісія гірництва 

 Навчальні кабінети  

24.04.2018 
5.1 Буріння свердловин 11,12 
5.2 Промивних рідин і тампонажних матеріалів 17 

 Навчальні лабораторії  
5.3 Промивних рідин і тампонажних матеріалів 6 

 
6. Комісія нафтогазової інженерії та технології 

 Навчальні кабінети  

25-26.04.2018 

6.1 Бурового та нафтопромислового устаткування 8,13 
6.2 Технічного обслуговування, ремонту, монтажу 

бурового і нафтопромислового устаткування та 
ДВЗ 

62,63,64 

6.3 Основ стандартизації, технічних вимірювань і 
обробки металів різанням 

7 

6.4 Експлуатації нафтових і газових свердловин та 
підземного ремонту 

30,31,32 

6.5 Збору та підготовки нафти, газу і води 41 
6.6 Експлуатації об’єктів зберігання та розподілу газу і 

нафтопродуктів, технічного обслуговування і 
ремонту газосховищ і нафтобаз, газових мереж і 
сховищ 

2,3 

6.7 Нафтоперекачувальних станцій, технічного 
обслуговування і ремонту газонафтопроводів, 
трубопровідного транспорту нафти і газу 

19 

 
7. Комісія автомобільного транспорту та енергетичного машинобудування 

 Навчальні кабінети   
7.1 Експлуатації компресорних станцій, холодильно-

компресорних машин та установок та 
проектування об’єктів нафтової і газової 
промисловості 

5 

16.04.2018 
 7.2 Правил безпеки дорожнього руху, теорії і 

конструкції автомобілів та автомобільних 
перевезень 
 

22 

 
8. Комісія хімічних технологій та інженерії 

 Навчальні кабінети  

03.05.2018 
 

8.1 ХТНГ та процесів і апаратів нафтогазопереробки 37,38 
8.2 Біології та промислової екології 403 

 Навчальні лабораторії  
8.3 Загальної, неорганічної і аналітичної комісії та 

техніки лабораторних робіт 
80,81, 82,83 

8.4 Органічної, фізичної та колоїдної хімії 72,73 
8.5 Процесів і апаратів нафтогазопереробки та 

гідравліки 
14 

8.6 ХТНГ, нафтохімічного синтезу та технічного 
аналізу і контролю виробництва 

84,85,86 



1 2 3 4 
9. Комісія автоматизації технологічних процесів та електропостачання 

 Навчальні кабінети   
9.1 Автоматизації виробничих процесів та 

проектування систем автоматизації 
23 

23.04.2018 

9.2 Основ метрології та засобів технологічного 
контролю 

74, 75, 76 

9.3 Основ електроніки і автоматичного керування 35,36 
9.4 Електричних мереж 40 
9.5 Мікропроцесорної техніки 42 
9.6 Охорони праці та безпеки життєдіяльності 61 

 Навчальні лабораторії  
9.7 Загальної електротехніки та електроприводу 107, 108 

10. Комісія геології, геодезії та землеустрою 
 Навчальні кабінети  

24.04.2018 

10.1 Загально-геологічних дисциплін 410 
10.2 Геодезії та інженерно-геологічної графіки 413 
10.3 Мінералогії, петрографії та корисних копалин 404, 409 
10.4 Геофізичних методів розвідки і дослідження 

свердловин, спеціальних геологічних дисциплін 
408 

11. Комісія економіки підприємства та інформаційних технологій 
 Навчальні кабінети  

02.05.2018 

11.1 Основ інформатики та обчислювальної техніки 312 
11.2 Бухгалтерського обліку, фінансів і банківської 

справи 
29 

11.3 Економіки підприємства 25 
11.4 Нормування та ціноутворення 70, 71 
11.5 Основ менеджменту та маркетингу 412 

 Навчальні лабораторії  
11.6 Мультимедійних і дистанційних технологій 

навчання 
212 

11.7 Обчислювальної техніки та програмування 23,24 
11.8 Обчислювальної техніки та програмування 26 
11.9 Обчислювальної техніки та програмування 27, 28 

РЕЗЕРВНИЙ ДЕНЬ 04.05.2018 
* – атестація проводиться у визначені графіком дні з 13.30 год до 17 год. 

 

Директор                                                                М.М. Баб'як 
  

 


	Назва навчального кабінету (лабораторії)

